
 

 

 23. IZDEVUMS  2022. g. SEPTEMBRIS 
 

 

 

Radius lielā 
kafijas nedēļa  
 

Mēs organizējam mūsu ikgadējo 
lielo Radius kafijas nedēļu no 29. 
augusta līdz 5. septembrim cerībā 
savākt tik ļoti vajadzīgos līdzekļus 
mūsu korporatīvajam labdarības 
projektam Air Ambulance NI. Šis 
gads ir īpašs, jo mēs svinam Air Am-
bulance NI 5. gadskārtu. Bez ziedo-
jumiem viņi nevar glābt cilvēku 
smadzenes, locekļus un dzīvības 
katru dienu. Ir svarīgi, lai mēs darītu 
to, ko varam, lai palīdzētu savākt 
naudu sarkanajās ziedojumu kastēs. 
Mums vairākas shēmas ir iesaistītas 
šajā projektā, un mēs ar sajūsmu 
gaidām ziņas par savāktajiem ziedo-
jumiem. 

Vasaras  
brančs 
 

Mount Royal Fold, kas atrodas Do-
naghadee, īrnieki ir priecīgi nosvi-
nējuši savus dārza svētkus. Šogad 
Viņi izvēlējās noorganizēt „vasaras 
branču (brokastpusdienas)”, kas 
notika spožajā saules gaismā. 
 

 

Deerfin Fold  
adīšanas klubs 
Deerfin Fold īrnieki savā adīšanas 
klubā  īsteno dažādus projektus un 
adot izbauda savstarpējas draudzī-
gas sarunas un it īpaši tēju un kū-
kas. Viņi ada un tamborē segas, 
džemperus, rotaļu lācīšus, kā arī 
nelielas somiņas bērniem. Darbi 
paveikti lieliski! 
 

 

                      
                           Labklājības  
                     padomi  
 
 
Labklājības padomi ietver pado-
mus, atbalstu un pārstāvību visos 
pabalstu tiesību aspektos. Radius 
labklājības padomu speciālisti 
(Welfare Advice Officers) ir gatavi 
atbalstīt un palīdzēt jums jautāju-
mos par: pabalstiem, universālo 
kredītu un budžeta plānošanu. 
 

Sazinieties ar savu shēmas koordi-
natoru vai mājokļu speciālistu, ja 
vēlaties nosūtījumu pie šiem speci-
ālistiem. 
 

Piesakiet remontu  
tiešsaistē 
Vai zinājāt, ka nepieciešamo remontu var 
pieteikt tiešsaistē? Mūsu komanda cenšas 
ieplānot remontus 24 stundu laikā. Izman-
tojiet saiti www.tinyurl.com/RadRepairs vai 
sūtiet e-pastu uz: 
responserepairs@radiushousing.org 
Ja nepieciešams steidzams remonts, lūdzu 
zvaniet birojam uz 0330 123 0888 
 

Lai zinātu, kas notiek 
 

Sekojiet mums Facebook, Twitter un In-
stagram @RadiusHousing 
 

 
 

 

Ja vēlaties ar kaut ko padalīties nākamajā biļetenā, runājiet ar savu shēmas koordinatoru, mājokļu speciālis-
tu,   vai sūtiet mums e-pastu uz tenant.engagement@radiushousing.org 

 

 

 
 



 

 
 

 

Korporatīvais plāns 
Mūsu korporatīvā plāna trešā stratē-
ģiskā tēma ir cilvēku iespēju palielinā-
šana: 
 
Mūsu darbinieki pandēmijas laikā de-
monstrēja lielu izturību un spēju strā-
dāt radoši. Gandrīz vienā dienā tie, kas 
strādāja birojos, pārgāja uz attālinātu 
darbu no mājām, bet darbinieki īrnieku 
mājās ar atbalsta pakalpojumiem arī 
turpmāk nodrošināja lielisku aprūpi un 
atbalstu.  
 
Mūsu pāreja uz hibrīdformas un elastī-
gāku strādāšanas veidu šajā laikā tika 
paātrināta, un, domājot par nākotni 
pēc pandēmijas, mums ir aizraujoši 
plāni par to, kā pārveidot mūsu pakal-
pojumu modeli.  
 
1. prioritāte: Covid-19 seku pārvarēša-
na. 
2. prioritāte: Pāreja uz hibrīdformas un 
elastīgu darbu. 
3. prioritāte: Radius akadēmija. 
4. prioritāte: Klientu pārstāvība. 
 

Mēs gribam uzzināt jū-
su domas  
 
Mēs ļoti vēlamies dzirdēt stāstus par 
jūsu dzīvi. 
 
Varbūt jums ir kāds hobijs vai prasme, 
par ko jūs vēlaties pastāstīt? 
 
Mēs šeit gribam sveikt Eamon no 
Riverview, kurš piedalījās vietējā šaha 
turnīrā! 
 

Labu attiecību  
nedēļa 
Kopienas attiecību padomes miera 
nostiprināšanas un kultūras dažā-
dības darba svinēšana notiks laikā 
no pirmdienas, 19. septembra, līdz 
svētdienai, 25. septembrim. 
 
Šī gada tēma būs „Izmaiņas sākas 
ar mums”, un fokusā būs ANO  
ilgtspējīgās attīstības mērķi, iezīmē-
jot tos izaicinājumus, ar kuriem 
mēs, kā reģions, sastopamies. Tiks 
uzsvērts arī tas, ka mēs varam 
strādāt kopā, lai veicinātu iekļautī-
bu un ilgtspējīgu izaugsmi mūsu 
kopienās. 
 
Kopienas attiecību padome aicina 
visus iesaistīties un piedalīties ša-
jos svinēšanas pasākumos. Jūs va-
rat uzzināt vairāk par to, kā iesais-
tīties, apmeklējot pasākumu vietni: 
www.goodrelationsweek.com 
 
Radius organizē vairākus bezmak-
sas pasākumus Labo attiecību ne-
dēļas ietvaros, kas notiks: Belfast, 
Derry/Londonderry, Coleraine, 
Portstewart, Dungannon, Omagh 
un Ballymena. 
 
Runājiet ar savu shēmas koordina-
toru, lai uzzinātu vairāk, vai arī sū-
tiet e-pastu uz: 
tenant.engagement@radiushousing.org 

 

2022. gada Radius īrnieku konference no-
tiks pirmdien, 19. septembrī, Glenavon 
viesnīcā Kukstaunā, mēs ar nepacietību 
gaidām tikšanos ar jums visiem tur, un, 
protams, lasiet nākamā mēneša biļetenu, 
lai uzzinātu, kas ir uzvarētāji šajās katego-
rijās: 
 
y Vissakoptākais dārzs 
 
y Labs kaimiņš 
 
y Kopienas lepnums 
 
y Veselīga dzīve un mācības 

 
y Radošums 
 
y Iedvesmojošs jaunietis 

 
 
 
 
 
 
 

Gada pārskats 
 

Mūsu gada pārskats tagad ir pieejams 
Radius tīmekļa vietnē un ietver informāci-
ju par mūsu vērtībām, nākotnes plāniem 
un stratēģisko virzienu. 
 
Tajā ir ietverta arī Radius apņēmība no-
drošināt atbilstošu pakalpojumu kvalitāti 
un konsolidēts kopējais ienākumu pār-
skats par finanšu gadu, kas beidzās 2022. 
gada 21. martā. 
 
 

Ja vajadzīgs ārkārtas remonts laikā, kad mūsu birojs ir slēgts, zvaniet mums uz 02890 42 10 10 
 

 

 


